
 

 

 

Na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-

1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 14. člen Statuta občine Šmartno pri Litiji (Uradni list 

RS, št. 70/18) je občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na 11. redni seji dne 15. 5 .2024 sprejel  

 

ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah Občinskega podrobnega prostorskega načrta za del enote 

urejanja z oznako ŠM-25  

1. člen 
(splošno)  

(1) S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

del enote urejanja z oznako ŠM-25 (Uradni list RS, 55/2017, v nadaljevanju SD OPPN za del ŠM-

25). 

(2) Priprava in sprejem odloka o SD OPPN za del ŠM-25 se izvede zaradi  odprave očitnih pisnih, 

računskih in tehničnih napak v besedilnem delu odloka, ki se nanašajo na del območja urejanja z 

oznako ŠM-25. Napake se odpravljajo v 9. členu osnovnega odloka OPPN. 

(3) SD OPPN za del ŠM-25 obsega le tekstualni del. Grafični del se ne spreminja. 

2. člen 
(spremembe in dopolnitve)  

V prvem odstavku 9. člena (vrste dopustnih objektov) se na začetku dodata dve novi alineji:  

»- 111 Enostanovanjske stavbe, 

- 112 Večstanovanjske stavbe.« 

3. člen 
(veljavnost)  

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

Številka: 007-7/2023- 9 

Šmartno pri Litiji, dne 15. 5. 2024  

    Župan  
  Občine Šmartno pri Litiji  

  Blaž Izlakar  

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670

